
2020年４月 15日 

各位 

会 社 名   日 東 紡 

代表者名   取締役代表執行役社長  辻 裕一

(コード：3110、東証第 1 部)

問合せ先   常務執行役  多田 弘行 

    (電話番号 03-4582-5040) 

2020 年３月期決算発表について（日程延期）

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020 年３月期決算発表につきまして、2020 年５月 13 日（水）に行う予定としておりまし

たが、2020 年５月 21 日（木）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記 

１．発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループにおきましても在宅勤

務の影響等で会計業務に遅れが生じております。そのため、2020 年５月 13 日（水）に行う予定として

おりました 2020 年３月期決算発表を 2020 年５月 21 日（木）に延期することといたしました。

２．決算説明会の開催について

 新型コロナウイルスの感染拡大の防止および安全確保のため決算説明会の開催を取り止め、決算説明

動画を当社 WEB サイト（https://www.nittobo.co.jp/）に掲出することといたします。WEB サイトへの

掲出は 2020 年５月 27 日（水）を予定しております。 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、 何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上

https://www.nittobo.co.jp/

